Minxisti. Palinurus guber-
nator classis troianæ sub-
mersus ē numīe somni opp̄st⁹.
hic Palinurus accipit ob deri-
uationē græcā: nā παλιν signi-
ficat ite: δυρεω meiere. locat
poeta igit̄ i ite. meiētē. **E**ris
palinurus. i. diceris Palinurus.

DENULLO. In Apitiū Esse
bonæ linguæ dicit qui
nulli detrahit: cōtra malæ lin-
guæ dī qui lingua abutit: uel
fellatiōe: uel lingēdis cunnis.

Quāuis o Apici nulli detra-
has: tñ rumor est te esse malæ
linguæ: hoc te fellar & cūnum
lingere.

Quid. In bethichū: qui ab
scisis testib⁹: & factus sa-
cerdos Cibeles cūnos ligebat:
de quo supra ait poeta cū nō
debere sectari muliebria: quia
dū mulieres sectat: uī esse uir:
quod nō pmittunt sacerdotales leges Cibeles. **O** Bethice galle: id est eastrate. **M**edi-
os uiros: id est debes fellare: ne uir uidearis: dum sectaris fœminas. **S**amia testa: id ē cul-
tro: nā samia terra optima erat cultris sacerdotū Cibeli: ante satis multa. **C**astrandum
caput est: quoniā lingua tanq̄ mentula sectaris mulieres.

Quod non stat magno stare luperce tibi.

In Bassam.

Arrigis ad uetulas fastidis basse puellas:

Nec formosa tibi: sed moritura placet.

Hic rogo non furor est: nō ē hæc mētula demēs:

Cū possis hecubam: non potes andromachē.

In Bæticum.

Nec mulus nec te delectat bætice turdus.

Nec lepus ē unquam nec tibi gratus aper.

Nec te liba iuuant: nec secta quadra placentæ

Nec libye mittit: nec tibi phasis aues.

Capparin & putri cepas alece natantes.

Et pulpam dubio de petasone uoras.

Teque iuuant gerres & pelle melandria cana

Resinata bibis uina: falerna fugis.

Nescio quod stomachi uitium secretius esse

Suspicio: ut quid enim bætice saprofagis.

Ad Paulinum.

Minxisti currente semel pauline carina

Meiere uis iterum: iam palinurus eris.

Ad Sertorium.

Rem peragit nullam sertorius: inchoat omnes

Hunc ego cum futuit: non puto perficere.

Ad Apicum.

De nullo quereris: nulli maledicis apici.

Rumor ait linguæ te tamen esse malæ.

In Bæticum.

Quid cum fœmineo tibi bætice galle baratto?

Hæc debet medios lambere lingua uiros.

Abscissa est quare samia tibi mentula testa:

Si tibi tam gratus bætice cunnus erat:

Castrandum caput est: nā sis licet iguine gallus;

Bethice galle: id est eastrate. **M**edi-

os uiros: id est debes fellare: ne uir uidearis: dum sectaris fœminas. **S**amia testa: id ē cul-

tro: nā samia terra optima erat cultris sacerdotū Cibeli: ante satis multa. **C**astrandum

caput est: quoniā lingua tanq̄ mentula sectaris mulieres.

Ore uir es: quia lingis cunnū & præstas officium virile lingua.
Conuiua zoili. In zoilum mollē & plāe effœminatū. huius pocula ebrietatē ructus fel
lationē describit. Sumenianas. i. inter meretrices quæ submœnianis artificiis iuxta
circū pstrabat. luue. Et ad circū iussas pstrare puellas. Bibat: sobri⁹ cū sitit. **T**esta curta:
uase mutilato & fracto. **L**ædæ: meretricis: q̄ spurca erat: ut alibi: Quod spurcæ moriés
lucerna lædæ. **C**otédo: affirmauerim. **H**oc. i. cœnare iter meretrices. **G**albanat⁹: idut⁹